



Zegrze, 11.10.2024 r.

Nr sprawy PU/428/2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie § 32 Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w 26 Wojskowym Oddziale Gospodarczym:

Zakup i dostawa klimatyzatorów stacjonarnych:

MITSHUBISHI MSZ-HR25VF/MUZ-HR25VF (2,5 Kw)- 2 szt , numer sprawy PU/428/2024.

Zamawiający, 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą przy ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści zaproszenia, skierowane przez Wykonawcę w związku z prowadzeniem w/w postępowania.

Pytanie :

Dzień dobry,

Proszę o informacje w sprawie warunków montażu klimatyzatorów;

1. Jaka jest długość linii freonowej między jednostkami ?
2. Na jakiej wysokości mają wisieć jednostki wewnętrzne i jednostki zewnętrzne ?
3. Czy potrzebna jest zwyżka do montażu jednostek zewnętrznych ?
4. Gdzie będą montowane skropliny ?
5. Zasilanie do gniazda elektrycznego, czy do rozdzielni ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Procedura dotyczy samego zakupu klimatyzatorów. Montaż zostanie zrealizowany przez firmę w odrębnym postępowaniu Pzp.

Dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie t. j.:

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć do dnia 16.10.2024r. do godziny 8:30

KOMENDANT

wz. ppłk Bogdan RAJEK

